
Zarządzenie  Nr 65 /2009
Wójta Gminy Bielawy

z dnia 8 grudnia 2009 roku
 

w sprawie sporządzenia wykazu o przeznaczeniu do zbycia w drodze darowizny 
dla OSP Drogusza niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Bielawy.

            Na podstawie art.  30 ust.  1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21.08.1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 
261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bielawy Nr XXXIV/144/2009 z dnia 30 
czerwca  2009  r.  w  sprawie  zbycia  w  drodze  darowizny  dla  OSP  Drogusza  nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Bielawy zarządzam, co następuje:
 

         § 1. Z zasobu Gminy Bielawy przeznaczam do zbycia w drodze darowizny niezabudowaną 
nieruchomość położoną w obrębie wsi Drogusza oznaczoną numerem działki 337/3 o powierzchni 
0,14  ha,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Łowiczu  prowadzona  jest  KW nr  19278.  Cena 
nieruchomości 31 210 zł. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze darowizny dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w  Drogusza  na  cele  publiczne-  cele  ochrony  przeciwpożarowej..  W  przypadku 
konieczności zapłaty podatku VAT od powyższej darowizny – należność uiści nabywca.

            § 2. Koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi kupujący.

§ 3. Przeznaczenie w planie przestrzennego zagospodarowania Gminy Bielawy -oznaczenie 
symbolem  8.14.U:  tereny  zabudowy  usługowej  użyteczności  publicznej.  Granice  zbywanej 
nieruchomości  zostały  wznawiane  geodezyjnie  na  koszt  Urzędu  Gminy  Bielawy  w  dniu 
29.09.2009r.

            § 4.  Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2, termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  wynosi  6  tygodni  od  dnia 
wywieszenia wykazu. 

            § 6. Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu przez okres 21 dni tj. od 21 grudnia 2009 roku 
do 11 stycznia  2010 roku na  tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy i  sołectwach Gminy Bielawy a 
ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej a także na stronie 
internetowej urzędu gminy.

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządzenie  Nr 65 /2009
	Wójta Gminy Bielawy


